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Høringssvar fra miljøteam (fagforbundet) LO ved Dahlske.vgs.  

  

Høsten 2021 ble to nye tilbud startet opp ved skolen vår. Dette var tilbudene 
studieforbedrende med helse og vg2 barne- og ungdomsarbeider. Denne linja ønsker 
vi fortsatt å få beholde.   

Fra høsten 2021 var også linja Barne- og ungdomsarbeiderfaget (BUA) her. Og linja 
ble fylt opp med elever fra Grimstad. Denne linja har elevene etterspurt så lenge, 
men når vi ikke har hatt den, så velger de heller helsefagarbeider linja, rett og slett for 
å bli værende på Dahlske vgs. Ønske er stort for å få tilbake denne linja på Dahlske.  

  

Det kan være mange og sammensatte grunner til dette. Det elevene selv ofte oppgir 
som grunn er, at de føler seg trygge og ivaretatt på Dahlske vgs. Noen av elevene 
har opplevd mobbing og utestenging i grunnskolen, noe som fører til utrygghet og 
usikkerhet og skolevegring. Terskelen for å begynne på ny skole i en annen 
kommune blir da enda høyere.   

  

I 2023 fikk vi ny linje, Automasjon. Her er det ønskelig med en utvidelse for vi tror 
behovet for lærlinger blir større og større innenfor dette faget. Viktig for elever og 
skolen at vi får et bedre og større fagmiljø på elektro og automasjon. Her var det 
også vente liste i år på å komme inn.  

  

På skolen har vi også MDD (musikk, dans og drama) som er en fin linje, som må 
opprettholdes. Etter endt løp her har elevene kompetanse både i teori og i praksis, 
trygge på seg selv og selvstendige mennesker, samt at de har studiefag.  

  

På Dahlske vgs. har vi et stort team med miljøarbeidere og miljøterapeuter som 
møter elevene og trygger dem, både på dem selv og deres verdier. Noen av elevene 
opplever for første gang på mange år at de får venner, opplever sosial mestring og 
faglig mestring.    



Vi mener når elevene først er kommet inn 1 året, og knytter relasjoner med lærere og 
miljøteam. Da bør det være innafor at de fortsetter her 2 og 3 året. På den linja de 
helst ønsker.   

  

Vi kan ikke sitte og se på at flere elever velger f.eks: helsefag-linja bare fordi den 
ligger her på Dahlske.  Vi har også masse plass her på skolen og mange lærere 
siden voksenopplæringen går over til VOV og Sam Eyde når det gjelder helsefag. 

Det vi ønsker oss er å opprettholde det som er i dag, pluss vg1 helsefag øker med en 
klasse (4 Klasser til sammen), vg2 barne- og ungdomslinje, vg2 helsefag (3 klasser til 
sammen) og at vi må få vg2 barne- og ungdomsarbeider linje, pluss vg1 helsefag 
med studie forbedrende, og en vg2 automasjon klasse til.  

  

  

  

  

MVH   

Tillitsvalgt ved Dahlske.vgs.   

  

Inger Johanne Enger/ for miljøteamet v Dahlske vgs.  

 


